
Táhneme spolu
 

 

Montáž 

Nová řada KA nabízí flexibilní možnosti montáže buď
pomocí stahovacích pásků, šroubů a hmoždinek, nebo
s upevňovacími prvky. Díky těmto řešením, můžou být
použity v různých instalacích.
 

  

 

 

Barevně sladěné 
K označení různých elektrických obvodů nebo ke sladění
krabičky s okolím je řada KA dodávána
v následujících barvách:

Upevnění pomocí stahovacích pásků. Vhodně umístěn
kolem zadní strany.

Upevňovací prvky pro použití
např. na kabelových trasách.
 

Vstupy krabiček řady KA jsou přizpůsobeny pro použití instalačních
trubek M 20 tak, aby mohly být umístěny přímo do krabice.

 

Klasické upevnění pomocí
šroubů a hmoždinek.
 

Série KA je vyrobena ze dvou typů plastů. Základna KA
je vyrobena z měkčího plastu (PE), který umožňuje větší
flexibilitu, což je užitečné zvláště při montáži na nerovný
povrch. Víko KA je vyrobeno z pevnějšího plastu (PP).

Instalační a rozvodné krabičky KA

IP55, bezhalogenové, PE/PP, -30 °C až +60 °C
Možnost instalace stahovacími pásky, PA hmoždinkami,
Euro kolíky do plechu a příchytkou pro montáž na žlaby 
Kroužek pro odlehčení tahu kabelu
Možnost dodání s 5-pólovou svorkovnicí do 4 mm�
Test žhavým drátem: 750 °C

Obj. číslo Typ Rozměr
10109426
10109427
10109428

KA 006 LG
KA 012 LG
KA 016 LG

86 x 44 x 41 mm
86 x 86 x 41 mm

125 x 86 x 41 mm

ESI
International Electronic Systems

R IES spol. s r.o.
Tečovská 30, 763 02 Zlín - Malenovice
+420 577 155 311
ies@ies.cz

Zděbradská 72, 251 01 Říčany-Jažlovice
+420 312 313 911
praha@ies.cz

KA 006 KA 016KA 012

www.ies.cz

10109800 ZER 4-12  
kroužek pro odlehčení 
tahu, PC + ABS-Blend V0, 
4-12 mm

22000409 SP-KT 11/5  
Svorkovnice 5-pólová
do 4 mm²

10109877 EDV 
Euro twist PA příchytka, pro 
montáž na všechny běžné 
kabelové žlaby s dlouhými otvory 
s tl. plechu 0,5 - 1,1 mm

10109875 ESD 30  
hmoždinka PA,
vrták pr. 6 mm

10109876 ESV 
Euro kolík PA, vhodný 
pro tloušťku plechu 
0,5-1,1 mm


